РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 83-п

Об отмене постановлений
администрации Мысковского городского округа

В  соответствии  со  статьей  8  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Отменить с момента издания:
1.1.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

12.04.2021 № 517-п «О переводе категории земель»;
1.2.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

29.12.2020 № 2017-п «О переводе категории земель»;
1.3.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

25.11.2020 № 1815-п «Об определении категории земли».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с момента принятия постановлений, указанных в пункте 1 настоящего
постановления.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ